
                      Página 30 de 64
D.O.M. Ano 2025, Edição 5867, Crato/CE, Quinta - Feira, 18 de Dezembro de 2025.

EXTRATO DE CONTRATO

Extrato de Contrato nº 2025.12.08.1. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2025.10.23.1. Partes: a Sociedade Anônima de água e Esgoto do Crato 

- SAAEC e a empresa DS2 SERVICOS LTDA. Objeto: Aquisição de material de construção para atender às demandas da Sociedade 

Anônima de Água e Esgoto do Crato - SAAEC, conforme especificações constantes no Edital Convocatório. Valor Total do Contrato: 

R$ 2.819,04 (Dois Mil e Oitocentos e Dezenove Reais e Quatro Centavos). Vigência: 31/12/2025. Signatários: Arthur Porto de Carvalho 

Freitas e Nathália Maria de Oliveira. Data de Assinatura do Contrato: 08 de dezembro de 2025.

EXTRATO DE CONTRATO

Extrato de Contrato nº 2025.12.16.1. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2025.11.04.1. Partes: a Sociedade Anônima de água e Esgoto do Crato 

- SAAEC e a empresa HIDROSANU SOLUÇÕES PARA CONSTRUÇÃO E SANEAMENTO. Objeto: Aquisição de material hidráulico 

para atender às demandas da Sociedade Anônima de Água e Esgoto do Crato - SAAEC, conforme especificações constantes no Edital 

Convocatório. Valor Total do Contrato: R$ 21.225,70 (vinte e um mil duzentos e vinte e cinco reais e setenta centavos). Vigência: 

31/12/2025. Signatários: Arthur Porto de Carvalho Freitas e Joceli Tereza da Silva. Data de Assinatura do Contrato: 16 de dezembro de 

2025.


